
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) (1103008B)
CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI) - 29-04-2011 -
01-05-2011

Torneo WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) 1103008B

Luogo CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI)  [Livorno - Toscana]
Periodo 29-04-2011 - 01-05-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - BARTOLINI L.

Partecipanti 16

Sito Internet

Ambrosi Arcangelo        

1Agostinelli Matteo       

2
Cunsolo Gianfranco       

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Ambrosi Arcangelo        4.0 ITA 14.0016.5010.0012.75 1690 1615 1625 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1930

2 7 3N Agostinelli Matteo       4.0 ITA 12.5015.008.50 11.50 1578 1618 1627 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1998

3 2 2N Cunsolo Gianfranco       3.5 ITA 10.5011.506.50 7.50 1684 1493 1349 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1945

4 6 3N Simoncini Francesco      3.0 ITA 14.0015.0010.007.50 1583 1534 1368 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1997

5 15 NC Rizzuto Simone           3.0 ITA 10.5010.506.50 3.75 1485 1594 1494 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 1 0 1985

6 16 NC Sala Stefano             3.0 ITA 11.0012.007.50 6.00 1407 1593 1483 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1949

7 9 3N Salvadori Alessandro     3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1572 1492 1686 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1972

8 3 2N Avanzi Gioni             3.0 ITA 11.0012.007.00 5.25 1677 1514 1349 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1956

9 4 2N Gulinelli Euro           2.5 ITA 12.0014.008.00 6.00 1658 1514 1292 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1950

10 5 2N Mazza Maurizio           2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.25 1658 1497 1292 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

11 12 NC Marchioni Ernesto        2.0 ITA 12.0013.008.50 3.50 1443 1589 1426 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1998

12 11 NC Monaco Henry             2.0 ITA 11.0011.007.50 1.00 1461 1563 1330 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1960

13 10 NC Sanna Mario              1.5 ITA 12.0012.008.50 1.75 1464 1563 1202 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1963

14 13 NC Bianchi Pedro            1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1377 1498 1165 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2000

15 14 NC Di Grazia Alfio          1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1320 1519 1153 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1944

16 8 3N Ghezzani Claudio         0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1578 1407 400 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1959
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 3N Agostinelli Matteo       ITA MAR AN 1578 1618 1627 1998 M 141293

1 CM Ambrosi Arcangelo        ITA LIG SP 1690 1615 1625 1930 M 105479

3 2N Avanzi Gioni             ITA TOS PT 1677 1514 1349 1956 M 832359 102890

13 NC Bianchi Pedro            ITA TOS LI 1377 1498 1165 2000 M 150088

2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA LIG SP 1684 1493 1349 1945 M 835110 124475

14 NC Di Grazia Alfio          ITA PIE TO 1320 1519 1153 1944 M

8 3N Ghezzani Claudio         ITA TOS LI 1578 1407 400 1959 M 855235 135300

4 2N Gulinelli Euro           ITA EMI RA 1658 1514 1292 1950 M 802069 120198

12 NC Marchioni Ernesto        ITA TOS PT 1443 1589 1426 1998 M 143012

5 2N Mazza Maurizio           ITA LAZ RM 1658 1497 1292 1957 M 824585 108926

11 NC Monaco Henry             ITA EMI BO 1461 1563 1330 1960 M 150822

15 NC Rizzuto Simone           ITA TOS PO 1485 1594 1494 1985 M 147870

16 NC Sala Stefano             ITA TOS LI 1407 1593 1483 1949 M 124930

9 3N Salvadori Alessandro     ITA TOS LI 1572 1492 1686 1972 M 889733 140146

10 NC Sanna Mario              ITA LIG SP 1464 1563 1202 1963 M 148241

6 3N Simoncini Francesco      ITA LIG GE 1583 1534 1368 1997 M 880140 144105
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Ambrosi Arcangelo        4.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 2 2N Cunsolo Gianfranco       3.5 ITA | 10 N Â½ | 16 B Â½ | 11 N 1 | 12 B 1 | 1 N Â½ | -1

8 3 2N Avanzi Gioni             3.0 ITA | 11 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 0 | 15 N Â½ | -1

9 4 2N Gulinelli Euro           2.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 0 | 15 N Â½ | 16 B Â½ | 5 N Â½ | -1

10 5 2N Mazza Maurizio           2.5 ITA | 13 B 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 1

4 6 3N Simoncini Francesco      3.0 ITA | 14 N 1 | 3 B Â½ | 16 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | -1

2 7 3N Agostinelli Matteo       4.0 ITA | 15 B 1 | 4 N 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 6 B Â½ | 1

16 8 3N Ghezzani Claudio         0.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 9 3N Salvadori Alessandro     3.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 13 B 1 | 11 B 1 | 12 N 1 | 0

13 10 NC Sanna Mario              1.5 ITA | 2 B Â½ | 0 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 16 N 0 | 0

12 11 NC Monaco Henry             2.0 ITA | 3 N 0 | 14 B 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 0

11 12 NC Marchioni Ernesto        2.0 ITA | 4 B 0 | 13 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 1

14 13 NC Bianchi Pedro            1.5 ITA | 5 N 0 | 12 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 0

15 14 NC Di Grazia Alfio          1.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 0

5 15 NC Rizzuto Simone           3.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 3 B Â½ | 0

6 16 NC Sala Stefano             3.0 ITA | 8 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 1 0.50 0.63 -0.13 1514.201349 1956 M 832359 102890

2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 0 0.00 0 1493.001349 1945 M 835110 124475

8 3N Ghezzani Claudio         ITA 1578 0 0.00 0 1407.00400 1959 M 855235 135300

4 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 1 0.50 0.50 0 1514.201292 1950 M 802069 120198

5 2N Mazza Maurizio           ITA 1658 1 0.50 0.50 0 1497.601292 1957 M 824585 108926

6 3N Simoncini Francesco      ITA 1583 1 0.50 0.37 0.13 1534.401368 1997 M 880140 144105
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 3N Agostinelli Matteo       ITA 1578 2 1.50 2.20 1.8 51 1618.601627 1998 M 141293

1 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 2 1.50 3.00 1 30 1615.001625 1930 M 105479

13 NC Bianchi Pedro            ITA 1377 3 0.50 1.40 -0.9 -30 1498.251165 2000 M 150088

14 NC Di Grazia Alfio          ITA 1320 2 0.50 1.00 -0.5 -30 1519.751153 1944 M

12 NC Marchioni Ernesto        ITA 1443 2 1.00 1.60 0.4 15 1589.801426 1998 M 143012

11 NC Monaco Henry             ITA 1461 2 1.00 1.50 -0.5 -9 1563.251330 1960 M 150822

15 NC Rizzuto Simone           ITA 1485 2 1.00 1.40 0.6 24 1594.251494 1985 M 147870

16 NC Sala Stefano             ITA 1407 1 1.00 1.30 1.7 51 1593.401483 1949 M 124930

9 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 4 3.00 2.40 0.6 21 1492.751686 1972 M 140146

10 NC Sanna Mario              ITA 1464 2 0.00 1.50 -1 -33 1563.251202 1963 M 148241
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690   |  9 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 1 - 0

2 10 NC Sanna Mario              ITA 1464   |  2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 Â½ - Â½

3 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677   |  11 NC Monaco Henry             ITA 1461 1 - 0

4 12 NC Marchioni Ernesto        ITA 1443   |  4 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 0 - 1

5 5 2N Mazza Maurizio           ITA 1658   |  13 NC Bianchi Pedro            ITA 1377 1 - 0

6 14 NC Di Grazia Alfio          ITA 1320   |  6 3N Simoncini Francesco      ITA 1583 0 - 1

7 7 3N Agostinelli Matteo       ITA 1578   |  15 NC Rizzuto Simone           ITA 1485 1 - 0

8 16 NC Sala Stefano             ITA 1407   |  8 3N Ghezzani Claudio         ITA 1578 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Mazza Maurizio           1 ITA 1658   |  1 CM Ambrosi Arcangelo        1 ITA 1690 0 - 1

2 6 3N Simoncini Francesco      1 ITA 1583   |  3 2N Avanzi Gioni             1 ITA 1677 Â½ - Â½

3 4 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1658   |  7 3N Agostinelli Matteo       1 ITA 1578 0 - 1

4 2 2N Cunsolo Gianfranco       0.5 ITA 1684   |  16 NC Sala Stefano             1 ITA 1407 Â½ - Â½

5 11 NC Monaco Henry             0 ITA 1461   |  14 NC Di Grazia Alfio          0 ITA 1320 1 - 0

6 13 NC Bianchi Pedro            0 ITA 1377   |  12 NC Marchioni Ernesto        0 ITA 1443 0 - 1

7 10 NC Sanna Mario              0.5 ITA 1464   |  1 - F

8 8 3N Ghezzani Claudio         0 ITA 1578   |  0 - F

9 9 3N Salvadori Alessandro     0 ITA 1572   |  0 - F

10 15 NC Rizzuto Simone           0 ITA 1485   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ambrosi Arcangelo        2 ITA 1690   |  7 3N Agostinelli Matteo       2 ITA 1578 Â½ - Â½

2 3 2N Avanzi Gioni             1.5 ITA 1677   |  10 NC Sanna Mario              1.5 ITA 1464 1 - 0

3 16 NC Sala Stefano             1.5 ITA 1407   |  6 3N Simoncini Francesco      1.5 ITA 1583 0 - 1

4 11 NC Monaco Henry             1 ITA 1461   |  2 2N Cunsolo Gianfranco       1 ITA 1684 0 - 1

5 15 NC Rizzuto Simone           1 ITA 1485   |  4 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1658 Â½ - Â½

6 12 NC Marchioni Ernesto        1 ITA 1443   |  5 2N Mazza Maurizio           1 ITA 1658 1 - 0

7 9 3N Salvadori Alessandro     0 ITA 1572   |  13 NC Bianchi Pedro            0 ITA 1377 1 - 0

8 8 3N Ghezzani Claudio         0 ITA 1578   |  0 - F

9 14 NC Di Grazia Alfio          0 ITA 1320   |  1 - F

FSI - WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) (1103008B) - CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI) - 29-04-2011 - 01-05-2011 - Pag. 9/16



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) (1103008B)
CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI) - 29-04-2011 -
01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Simoncini Francesco      2.5 ITA 1583   |  1 CM Ambrosi Arcangelo        2.5 ITA 1690 0 - 1

2 7 3N Agostinelli Matteo       2.5 ITA 1578   |  3 2N Avanzi Gioni             2.5 ITA 1677 1 - 0

3 2 2N Cunsolo Gianfranco       2 ITA 1684   |  12 NC Marchioni Ernesto        2 ITA 1443 1 - 0

4 4 2N Gulinelli Euro           1.5 ITA 1658   |  16 NC Sala Stefano             1.5 ITA 1407 Â½ - Â½

5 10 NC Sanna Mario              1.5 ITA 1464   |  15 NC Rizzuto Simone           1.5 ITA 1485 0 - 1

6 14 NC Di Grazia Alfio          1 ITA 1320   |  5 2N Mazza Maurizio           1 ITA 1658 0 - 1

7 9 3N Salvadori Alessandro     1 ITA 1572   |  11 NC Monaco Henry             1 ITA 1461 1 - 0

8 8 3N Ghezzani Claudio         0 ITA 1578   |  0 - F

9 13 NC Bianchi Pedro            0 ITA 1377   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ambrosi Arcangelo        3.5 ITA 1690   |  2 2N Cunsolo Gianfranco       3 ITA 1684 Â½ - Â½

2 7 3N Agostinelli Matteo       3.5 ITA 1578   |  6 3N Simoncini Francesco      2.5 ITA 1583 Â½ - Â½

3 15 NC Rizzuto Simone           2.5 ITA 1485   |  3 2N Avanzi Gioni             2.5 ITA 1677 Â½ - Â½

4 5 2N Mazza Maurizio           2 ITA 1658   |  4 2N Gulinelli Euro           2 ITA 1658 Â½ - Â½

5 12 NC Marchioni Ernesto        2 ITA 1443   |  9 3N Salvadori Alessandro     2 ITA 1572 0 - 1

6 16 NC Sala Stefano             2 ITA 1407   |  10 NC Sanna Mario              1.5 ITA 1464 1 - 0

7 13 NC Bianchi Pedro            1 ITA 1377   |  14 NC Di Grazia Alfio          1 ITA 1320 Â½ - Â½

8 11 NC Monaco Henry             1 ITA 1461   |  1 - F

9 8 3N Ghezzani Claudio         0 ITA 1578   |  0 - F
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1 Ambrosi Arcangelo        
CM ITA Elo Italia: 1690 Variaz: 30 Perf: 1625 Media: 1615.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 118 0.66 1 1 1

2 N 5 2N Mazza Maurizio           ITA 1658 32 0.54 1 2 2

3 B 7 3N Agostinelli Matteo       ITA 1578 112 0.65 Â½ 2 2

4 N 6 3N Simoncini Francesco      ITA 1583 107 0.65 1 3 3

5 B 2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 6 0.51 Â½ 3 3

3.01 3 3

2 Cunsolo Gianfranco       
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1349 Media: 1493.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Sanna Mario              ITA 1464 Â½ 0 0

2 B 16 NC Sala Stefano             ITA 1407 Â½ 0 0

3 N 11 NC Monaco Henry             ITA 1461 1 0 1

4 B 12 NC Marchioni Ernesto        ITA 1443 1 0 2

5 N 1 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 Â½ 0 2

0 0 2

3 Avanzi Gioni             
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1349 Media: 1514.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Monaco Henry             ITA 1461 1 0 1

2 N 6 3N Simoncini Francesco      ITA 1583 94 0.63 Â½ 0 1

3 B 10 NC Sanna Mario              ITA 1464 1 0 2

4 N 7 3N Agostinelli Matteo       ITA 1578 0 0 2

5 N 15 NC Rizzuto Simone           ITA 1485 Â½ 0 2

0.63 0 2

4 Gulinelli Euro           
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1292 Media: 1514.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Marchioni Ernesto        ITA 1443 1 0 1

2 B 7 3N Agostinelli Matteo       ITA 1578 0 0 1

3 N 15 NC Rizzuto Simone           ITA 1485 Â½ 0 1

4 B 16 NC Sala Stefano             ITA 1407 Â½ 0 1

5 N 5 2N Mazza Maurizio           ITA 1658 0 0.5 Â½ 0 1

0.5 0 1
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5 Mazza Maurizio           
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1292 Media: 1497.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bianchi Pedro            ITA 1377 1 0 1

2 B 1 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 0 0 1

3 N 12 NC Marchioni Ernesto        ITA 1443 0 0 1

4 N 14 NC Di Grazia Alfio          ITA 1320 1 0 2

5 B 4 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 0 0.5 Â½ 0 2

0.5 0 2

6 Simoncini Francesco      
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1368 Media: 1534.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Di Grazia Alfio          ITA 1320 1 0 1

2 B 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 -94 0.37 Â½ 0 1

3 N 16 NC Sala Stefano             ITA 1407 1 0 2

4 B 1 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 0 0 2

5 N 7 3N Agostinelli Matteo       ITA 1578 Â½ 0 2

0.37 0 2

7 Agostinelli Matteo       
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 51 Perf: 1627 Media: 1618.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rizzuto Simone           ITA 1485 93 0.63 1 1 1

2 N 4 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 -80 0.39 1 2 2

3 N 1 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 -112 0.35 Â½ 2 2

4 B 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 -99 0.36 1 3 3

5 B 6 3N Simoncini Francesco      ITA 1583 -5 0.49 Â½ 3 3

2.22 3 3

8 Ghezzani Claudio         
3N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 400 Media: 1407.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sala Stefano             ITA 1407 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

FSI - WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) (1103008B) - CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI) - 29-04-2011 - 01-05-2011 - Pag. 13/16



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) (1103008B)
CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI) - 29-04-2011 -
01-05-2011

9 Salvadori Alessandro     
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 21 Perf: 1686 Media: 1492.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1690 -118 0.34 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 NC Bianchi Pedro            ITA 1377 195 0.75 1 1 1

4 B 11 NC Monaco Henry             ITA 1461 111 0.65 1 2 2

5 N 12 NC Marchioni Ernesto        ITA 1443 129 0.67 1 3 3

2.41 3 3

10 Sanna Mario              
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -33 Perf: 1202 Media: 1563.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 -220 0.22 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 -213 0.23 0 0 1

4 B 15 NC Rizzuto Simone           ITA 1485 -21 0.47 0 0 1

5 N 16 NC Sala Stefano             ITA 1407 57 0.58 0 0 1

1.5 0 1

11 Monaco Henry             
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -9 Perf: 1330 Media: 1563.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 -216 0.22 0 0 0

2 B 14 NC Di Grazia Alfio          ITA 1320 141 0.69 1 1 1

3 B 2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 -223 0.22 0 1 1

4 N 9 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 -111 0.35 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.48 1 2

12 Marchioni Ernesto        
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 15 Perf: 1426 Media: 1589.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 -215 0.23 0 0 0

2 N 13 NC Bianchi Pedro            ITA 1377 66 0.59 1 1 1

3 B 5 2N Mazza Maurizio           ITA 1658 -215 0.23 1 2 2

4 N 2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 -241 0.2 0 2 2

5 B 9 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 -129 0.33 0 2 2

1.58 2 2

FSI - WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) (1103008B) - CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI) - 29-04-2011 - 01-05-2011 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE - 1Â° FESTIVAL RIVA DEGLI ETRUSCHI (LI) (1103008B)
CASTAGNETO CARDUCCI DONORATICO (LI) - 29-04-2011 -
01-05-2011

13 Bianchi Pedro            
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -30 Perf: 1165 Media: 1498.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Mazza Maurizio           ITA 1658 -281 0.16 0 0 0

2 B 12 NC Marchioni Ernesto        ITA 1443 -66 0.41 0 0 0

3 N 9 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 -195 0.25 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Di Grazia Alfio          ITA 1320 57 0.58 Â½ 0 1

1.4 0 1

14 Di Grazia Alfio          
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -30 Perf: 1153 Media: 1519.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Simoncini Francesco      ITA 1583 -263 0.18 0 0 0

2 N 11 NC Monaco Henry             ITA 1461 -141 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 5 2N Mazza Maurizio           ITA 1658 -338 0.12 0 0 1

5 N 13 NC Bianchi Pedro            ITA 1377 -57 0.42 Â½ 0 1

1.03 0 1

15 Rizzuto Simone           
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 24 Perf: 1494 Media: 1594.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Agostinelli Matteo       ITA 1578 -93 0.37 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 -173 0.27 Â½ 0 1

4 N 10 NC Sanna Mario              ITA 1464 21 0.53 1 1 2

5 B 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 -192 0.25 Â½ 1 2

1.42 1 2

16 Sala Stefano             
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 51 Perf: 1483 Media: 1593.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Ghezzani Claudio         ITA 1578 -171 0.27 1 1 1

2 N 2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 -277 0.17 Â½ 1 1

3 B 6 3N Simoncini Francesco      ITA 1583 -176 0.27 0 1 1

4 N 4 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 -251 0.19 Â½ 1 1

5 B 10 NC Sanna Mario              ITA 1464 -57 0.42 1 2 2

1.32 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 3 2.5 1641 1671 1690 1930 M 105479

7 3N Agostinelli Matteo       ITA 3 2.5 1639 1669 1578 1998 M 141293

12 NC Marchioni Ernesto        ITA 3 1.0 1666 1541 1443 1998 M 143012

16 NC Sala Stefano             ITA 4 2.0 1625 1625 1407 1949 M 124930
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